tio jubetur publicari.

§. Inhibentes poftremò omnibus , & fingulis S.R. E. Car-
dinalibus , quiprotempore erunt,& eorum facro Collegio , ne

Apoftolica ſedevacante , prædictis contravenire , vel contrapræ-

D3 milla,

)
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miſſa , vel aliquod præmiſſorum ſtatuere , difponere ,& ordina-

re , vel aliquo modo facere , feuattentare præfumant, quocun-

que exquifito colore , vel cauſa , ſub excommunicationis latz

ſententiæ pana , quam ipſo facto incurrant , & àqua non niſi

per Romanum Pontificem canonicè electum abfolvi poffint, nifi

in mortis articulo .

Decernentes exnunc irritum , &inane, ſi ſecus fuper his ,

vel aliquopræmiſſorum àquoquam ſcienter,vel ignoranter, etiam

per nos , contigerit attentari.

Utautem præſentis conftitutionis , decreti , ſtatuti , ordina-

tionis , ac inhibitionis noftræ hujusmodi tenor ad omnium noti-

tiam deducatur , volumus præſentes litteras noſtras in valvis Ba-

filicæ Principis Apoftolorum , necnon Cancellariz , acaciecam-

pi floræ affigi , nec aliam earundem litterarum publicationis ſo-

lemnitatem requiri , aut expectari debere , ſedhujusmodiaffixio-

nem pro folemni publicatione , &perpetuo robore ſufficere.

Nulliergo omninò hominumliceat, hancpaginam noftrorum

conftitutionis , ordinationis , ſtatuti decreti , diffinitionis , ap-

plicationis , approbationis , & inhibitionis infringere , vel ci au-

ſu temerario contraire : Si quis autem hoc attentare præfumpfe-

rit , indignationem omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri , &

Pauli Apoftolorum ejus , ſe noverit incurſurum. Datum Romæ

apud S. Petrumanno incarnationis Dominicæ Millefimo quingen-

teſimoquinto. 19. Kal. Febr. Pontificatus noftriAnnoprimo.

:

。 こ 1

BULLA
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BULLA
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PAULI PAPÆ IV.

SUMMARIUM.

:

Deteftatur crimen ambitus, rationibus , &auctoritatibus divini ,

&bumanijuris.

C

:

Umfecundum Apoftolum nemodebeat ſibi honoremaf-EditaAn

fumere, fed qui tanquam Aaron vocatur àDeo , facilènoſal.

ab omnibus judicari poteſt, quàm graviter excedant, er. 1558.

rent , & peccent , qui tam inferiores , quam fuperiores

dignitates Eccleſiaſticas , &ipfam denique Beati Petri ſedem , ac

Apoftolicæ dignitatis culmen, & apicem, à Deo OptimoMaxi

moàquo omnia bona procedunt, nulla prorfus humana ope,nec

cujusvis auxilio , confilio , vel favore interveniente , provenire

non arbitrantur , fed illas tanquam venales , aut aliàs in diſpoſi